
Likör

ARTICLE DATA
Designation, variety, vintage Disaronno Originale 0,5 lt. Disaronno Originale 0,7 lt. Disaronno Velvet 0,7 lt.

articel number 150 002 150 001 150 010
sales unit (VE)

sales unit  Flasche bottle bottle
Content Sales EA 0,5 Liter 0,7 Liter 0,7 Liter

EAN Sales-EH 8001110016372 8001110016303 8001110589708
Weight in kg 1,15 1,55 1,55

Dimension L/W/H 10,0 x 5,5 x 18,0 cm 10,5 x 6,0 x 22,0 cm 10,5 x 6,0 x 22,0 cm
Shipping/Delivery unit

Shipping/Delivery unit Karton carton carton
Content Shipping-EH 6 6 6

EAN Shipping-EH 8001110880195 8001110880201 8001110860555
Weight in kg 6,9 9,3 9,3

Dimension L/W/H 20,0 x 18,0 x 21,0 cm 21,5 x 20,5 x 23,0 cm 21,5 x 20,5 x 23,0 cm
Pallet unit

Shipping-EH / Location 24 20 20
Layers / pallet 5 4 4

Shipping EH / Pal. 120 80 80
Sales-EH / Pal. 720 480 480

EAN pallet - - -
Height pal. incl. wood 115 cm 102 cm 102 cm

Weight pal. incl. wood 843 kg 759 kg 759 kg
Storage temperature Standard Standard Standard

Single bottles in VE (miniatures)
unit x x x

Dimension L/W/H x x x
Weight in kg x x x

EAN single bottle(s) x x x
Packaging weights per PU

1.01.0  paper x x x
1.02.0 glas 0,5000 kg 0,7000 kg 0,7000 kg

1.03.2 aluminium x x x
1.04.1 plastic 0,0190 kg 0,0266 kg 0,0266 kg

1.01.4 ceramics x x x
2.01.0 paper 0,0225 kg 0,0341 kg 0,0341 kg

2.04.1 foils 0,0005 kg 0,0007 kg 0,0007 kg

classification
classification Likör Liqueur Liqueur

commodity code CN Customs 22087010 22087010 22087010
Vol. percent alcohol 28,00% 28,00% 17,00%

value added tax 20% Österreich 20% Austria 20% Austria
country of origin Origin Italien italy italy

manufacturer according to label
shelf life/MHD kein MHD No MHD 18 months from production

reusable Einweg One-way One-way
beer tax keine none none

Bio keine - -
active data download GS1 Sync GS1 Sync GS1 Sync

ingredients, nutritional values and allergens

Ingredients
water, sugar, alcohol, 
flavouring, glucose syrup

water, sugar, alcohol, 
flavouring, glucose syrup

Water, cream, sugar, alcohol, 
milk protein, flavourings. 
Stabiliser: sodium 
polyphosphate E452

Kcal / KJ 280/1172 280/1172 312 / 1308
fat

thereof saturated fatty acids
Carbohydrates

thereof sugar 300g/L 300g/L 200g/L
dietary fibre

protein
salt

allergens none none Cream, milk protein, sulphites

E-numbers
Declarable ingredients none none none

awards
Falstaff

ISC 2021 Silver 2021 Silver 2021 Gold
IWSC

San Francisco World Spirits Competition 2021 Gold 2021 Gold 2021 Gold

other awards 2021 Product of the year (Italy)

tasting notes
coulor yellow gold yellow gold White

nose typical, almond-vanilla typical, almond-vanilla Typical

taste Typical Typical Typical
finish

Disaronno


